第64号様式の14(第50条の16関係)

自動車税減免申請書(商品中古自動車)
納税義務者
(申請者)
住所

氏名

申請する自動車
登録番号
　別紙のとおり。(　　　　台)

用途
　商品車

定置場

年度

年税額
円
別紙内訳表のとおり。

減免税額
円

古物商許可証の番号

添付書類
○商品中古自動車証明書
○古物商許可証の写し
○自動車税納税通知書の写し
○4月1日以後に売却等した場合は、当該事実を証する書面

　鳥取県税条例第137条の2第1号に該当する商品中古自動車に係る自動車税の減免を受けたいので、鳥取県税条例施行規則第50条の16第1項の規定により、上記のとおり申請します。

　　　　　　年　　月　　日

住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　印
　職　　氏名　　様

(別紙)

内訳表

登録番号
年税額
減免税額
摘要

円
円

計(　　　　台)

PAGE